ИЗПРАЩА преписката на Изпълнителния директор на Националната агенция за приходите за 
ново произнасяне в 7-дневен срок със задължителни указания по тълкуването и прилагането на 
закона съобразно изложеното в мотивите по-горе.
ОСЪЖДА  Националната  агенция  за  приходите  да  заплати  на  „ДИЗБЕТ“  ООД  сумата  от  2 
275.24  /две  хиляди  двеста  седемдесет  и  пет  евро  и  двадесет  и  четири  цента/  за  адвокатски 
хонорар  и      25,56  евро  държавна  такса  /  двадесет  и  пет  едро  и  петдесет  и  шест  цента/,  
представляващ разноски по делото.
Решението подлежи на оспорване пред ВАС в 14-дневен срок от връчването му на страните.